
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka 2. stavka 1. Pravilnika o mjerilima za određivanje iznosa i namjeni naknade 
ostvarene za sklapanje braka izvan službene prostorije (“Narodne novine” broj 36/2020), 
članka 2. stavka 1. Pravilnika o mjerilima za određivanje iznosa i namjeni naknade ostvarene 
za sklapanje životnog partnerstva izvan službene prostorije ( “Narodne novine” broj 36/2020) 
i članka 65. i 85. Statuta Istarske županije (“Službene novine Istarske županije” br. 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18-pročišćeni tekst), Zamjenik župana koji obnaša dužnost 
Župana Istarske županije Fabrizio Radin, dana 06. travnja 2020. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
O ODREĐIVANJU SLUŽBENIH PROSTORIJA 

 ZA SKLAPANJE BRAKA I ŽIVOTNOG PARTNERSTVA 
 

 
Članak 1. 

  
Ovom Odlukom određuju se službene prostorije za sklapanje braka i životnog partnerstva (u 
daljnjem tekstu: službene prostorije). 
 

Članak 2. 
 

Službene prostorije za sklapanje braka i životnog partnerstva na području Istarske županije 
jesu: 
 

RED. 
BR. 

MJESTO SLUŽBENA PROSTORIJA ADRESA 

1.  Pula 
Prostorije Matičnog ureda Pula Starih statuta 7 

Gradska vijećnica Grada Pule Forum 1 

2.   Vodnjan  

Prostorije Matičnog ureda Vodnjan Trg slobode 2 

Gradska vijećnica Grada Vodnjana Trgovačka 2 

Prostorije Talijanske unije - Zajednice Talijana - 
Vodnjan 

Narodni trg 4 

3. Fažana 
Prostorije Matičnog ureda Fažana 43. Istarske divizije 8 

Općinska vijećnica Općine Fažana 43. Istarske divizije 8 

4. Svetvinčenat 
Prostorije Općine Svetvinčenat - općinska 

zgrada 
Svetvinčenat 47 

5. Buje 
Prostorije Matičnog ureda Buje Trg J. Broza Tita 6 

Vijećnica Pučkog otvorenog učilišta Buje Trg J. Broza Tita 6 

6. Novigrad 
Prostorije Matičnog ureda Novigrad Veliki trg 1 

Gradska vijećnica Grada Novigrada Veliki trg 1 

7. Grožnjan 

Općinska vijećnica Općine Grožnjan - mala 
vijećnica 

Umberto Gorjan 3 

Općinska vijećnica Općine Grožnjan - velika 
vijećnica 

Park Spinotti Morteani bb 

8. Brtonigla Općinska vijećnica Općine Brtonigla Trg Svetog Zenona 1 

9. Oprtalj Općinska vijećnica Općine Oprtalj Matka Laginje 21 



                                                             
 

"Dvorana" Općine Oprtalj Oprtalj bb 

10. Umag 
Prostorije Matičnog ureda Umag Trgovačka 6 

Gradska vijećnica Grada Umaga G. Garibaldi 6 

11. Buzet 
Prostorije Matičnog ureda Buzet II. istarske brigade 11 

Gradska vijećnica Grada Buzeta II. istarske brigade 2 

12. Roč 
Prostorije Turističke zajednice Grada Buzeta u 

Roču 
Roč 29 

13. Lanišće Općinska vijećnica općine Lanišće Lanišće 2 

14. Labin 
Prostorije Matičnog ureda Labin Titov trg 11 

Gradska vijećnica Grada Labina - mala vijećnica Titov trg 11 

15. Raša Općinska vijećnica Općine Raša Trg Gustavo Pulitzer Finali 2 

16. Nedešćina Općinska vijećnica Općine Sveta Nedjelja Nedešćina 103 

17. Kršan Općinska vijećnica Općine Kršan Blaškovići 12 

18. Pićan Općinska vijećnica Općine Pićan Pićan 40 

19. Potpićan Prostorije Matičnog ureda Potpićan Istarska 5 

20. Pazin 
Prostorije Matičnog ureda Pazin M. B. Rašana 2/1 

Gradska vijećnica Grada Pazina 
Ul. Družbe Sv. Ćirila i Metoda 

10 

21. Cerovlje Općinska zgrada Općine Cerovlje Cerovlje 12 

22. Lupoglav Općinska zgrada Općine Lupoglav Lupoglav 1 

23. Karojba Općinska zgrada Općine Karojba Karojba 1 

24. Motovun Prostorija "Ulazna kula"  Resselov trg 2 

25. Tinjan Općinska zgrada Općine Tinje Tinjan 2  

26. Gračišće Zgrada "Špital" Gračišće 24B 

27. 
Sv. Petar u 

šumi 
Zgrada "Čitaonice" Sv. Petar u šumi 6 

28. Poreč 
Prostorije Matičnog ureda Poreč Obala maršala Tita 4 

Gradska vijećnica Grada Poreč Obala maršala Tita 5 

29. Višnjan 
Općinska vijećnica Općine Višnjan - palača 

Sincich 
Trg Pina Budicina 1 

30. Vižinada Općinska vijećnica Općine Vižinada Vižinada 18 A 

31. Vrsar Općinska vijećnica Općine Vrsar Trg Degrassi 1 

32. Tar Općinska vijećnica Općine Tar Istarska 8 

33. Kaštelir Općinksa vijećnica Općine Kaštelir Kaštelir 113 

34. Sv. Lovreč Općinska vijećnica Općine Sv. Lovreč Gradski trg 4 

35. Rovinj 
Prostorije Matičnog ureda Rovinj Istarska 13A 

Gradska vijećnica Grada Rovinja Trg Mateotti 2 

36. Bale 
Općinska vijećnica Općine Bale Trg Tomaso Bembo 1 

Palača Bembo Castel 1 

37. Žminj Općinska vijećnica Općine Žminj Pazinska 2/G 

 
 
 
 



                                                             
 

 
 

 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnoj stranici Istarske 
županije. 
 
KLASA: 223-01/20-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-20-02 
Pula, 6. travnja 2020. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 ISTARSKA ŽUPANIJA 

                                                     
                  

 Zamjenik župana koji 
obnaša dužnost Župana 

 Fabrizio Radin  
 
 
 
 


		2020-04-14T14:34:39+0200
	Istarska županija
	eUprava




